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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXXI сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	03 квітня 2025 року
	         м.Зміїв
	           № 4412-LXXXI-VIII


	Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми розвитку освітянської галузі Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням LVІ сесії міської ради VІІІ скликання від 21 грудня 2023 року                      № 3282-LVІ-VІІІ
	
	


З метою реалізації державної політики в галузі освіти, відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист  начальника відділу освіти міської ради Інесси СОЛЯНИК від 28.03.2025 року № 01-30/449, враховуючи рішення постійних комісій міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регуляторної політики (витяг з протоколу № 87 засідання постійної комісії від 02 квітня 2025 року) та з питань розвитку прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (витяг з протоколу № 80 засідання постійної комісії                              від 01 квітня 2025 року), Зміївська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Доповнити розділ 6 «Кадрове забезпечення» Комплексної програми розвитку освітянської галузі Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням LVІ сесії міської ради VІІІ скликання від 21 грудня 2023 року № 3282-LVІ-VІІІ, пунктом 3 наступного змісту:
	№ з/п
	Заходи Програми
	Об’єкти
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн..)

	
	
	
	
	
	Державний  бюджет
	Обласний бюджет
	Місцевий бюджет
	Загальний обсяг

	3
	Встановлення доплати за роботу в несприятливих умовах праці відповідно до постанови КМУ № 1286 від 08.11.2024 (із змінами) педагогічним працівникам інших закладів та установ освіти, які утримуються з відповідного місцевого бюджету (оплата праці з нарахуванням на заробітну плату)
	 Заклади дошкільної освіти

Заклади позашкільної освіти

КУ «Зміївський ІРЦ»
	квітень-грудень 2025
	Відділ освіти Зміївської міської ради
	
	
	2061,80
294,37

103,09
	2061,80
294,37

103,09


2. Внести зміни до розділу 7 «Корекційна та інклюзивна освіта» Комплексної програми розвитку освітянської галузі Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням LVІ сесії міської ради VІІІ скликання від 21 грудня 2023 року № 3282-LVІ-VІІІ, виклавши пункт 3 в наступній редакції:
	№ з/п
	Заходи Програми
	Об’єкти
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн..)

	
	
	
	
	
	Державний  бюджет
	Обласний бюджет
	Місцевий бюджет
	Загальний обсяг

	3
	Забезпечення проведення корекційно-розвиткових занять для осіб з особливими освітніми потребами, для яких організовано інклюзивне навчання, в частині оплати праці з нарахуванням на заробітну плату
	Заклади загальної середньої та дошкільної освіти
	2024
	Відділ освіти Зміївської міської ради
	
	
	49,338
	49,338

	
	
	
	2025
	
	
	
	433,494
	433,494


           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та регуляторної політики (Костянтин РУДЕНКО) та з питань розвитку прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (Євген ДВИГУН).
Міський голова                                                                                               Павло ГОЛОДНІКОВ

